א' שבט תשע"ח
17 ינואר 2018

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מ"מ וסגנים
מנהלים ברשויות

מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 15.1.18 – 17.1.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת:

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 15.1.18 כלכלה ייעוד הכספים שהועברו לקרן לשמירת הניקיון לשנת 2017, בהתאם לסעיף 21 לחוק הפיקדון על מכלי משקה, התשנ"ט-1999 ועדת הכלכלה אישרה את בקשת המשרד להגנת הסביבה להקצות השנה 13 מיליון שקל מכספי קרן הניקיון לצורך בדיקות אוויר סביבתיות ובדיקות פתע לאיתור זיהום אוויר בארובות מפעלים. היו"ר ח"כ כבל הזכיר כבר בפתח הדיון כי מדובר בישיבה שנייה בעניין, לאחר שלפני כחודש וחצי סירב לאשר את הבקשה עד שלא ימצא פתרון שימנע את סגירת מפעל אביב מחזור בדרום ופיטורי העובדים.

לא היה שר ביטחון או ראש ממשלה שהיה נשאר בתפקידו אם היה מוכן לספוג כל שנה למעלה מ-300 הרוגים באירועים ביטחוניים. לכן אנחנו קוראים לראש הממשלה לקחת את המושכות לידיים ולהתחיל להיאבק בקטל בדרכים."</p>
<p>מירה סלומון</p> <p>ועדת החוקה חוק ומשפט אישרה פה אחד לקריאה ראשונה את הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון - מחיקת רישום פלילי בהיעדר ראיות), התשע"ה-2015 שיזם חה"כ דוד אמסלם, אליה מוזגה הצעת חוק שיזם חה"כ מיקי לוי.</p> <p>כיום יש מספר עילות עיקריות בעת סגירת תיקי חקירה ובהן חוסר אשמה, חוסר עניין לציבור וחוסר ראיות.

אין לכך שום משמעות אופרטיבית ובדרך פוגעים באדם. אומרים לאדם שהוא עבריין שרק חמק בעור שיניו כי היה חסר המשהו הקטן הזה. אדם צריך לקבל הודעה אם נסגר התיק או לא ואם נסגר כבר לא חשוב למה. אדם נורמטיבי שנעשה לו עוול ייקח את זה למקום של חוסר אשמה</p> <p>1. הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון - מחיקת רישום פלילי בהיעדר ראיות), התשע"ה-2015 (פ/20/1604) של חה"כ דוד אמסלם</p> <p>2. הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון - מחיקת רישום פלילי בהיעדר ראיות), התשע"ו-2015 (פ/20/2088) של חה"כ מיקי לוי הכנה לקריאה ראשונה</p> <p>חוקה</p> <p>16.1.18</p> <p>8.</p>

<p>ומישהו שהוא עבריון מקצועי זה ממילא לא מעניין אותו. אדם שרוצה לדעת את עילת סגירת התיק או המתלונן זכאי לפנות ולדעת. כך גם נשמור על זכויות האדם הבסיסיות. אין לי בעיה לאמץ את הצעת הייעוץ המשפטי ולהחריג את עבירות המין בהן כן יהיה פירוט.

• יובטחו קיומם של מעברים מתאימים לתלמיד המתנייע בכיסא גלגלים, ומעברים ללא מכשולים לתלמיד עם מוגבלות ראייה. • תלמיד עם מוגבלות רשאי להסתייע בחיית שירות (כמו כלב נחיה). • המורים והעובדים במוסד החינוך יעברו הדרכה בנושא נגישות. <p>יו"ר ועדת המשנה, ח"כ אילן גילאון, אמר בתום הדיון: "מערכת החינוך היא גורם הנגישות מספר אחת, ונגישות היא</p> <p>חירום), התשע"ו – 2015 – דיווח בדבר התקדמות הקמת המאגר (2) היערכות ומוכנות בינמשרדית לאוכלוסיית הצרכים המיוחדים במוסדות ובקהילה בשעת חירום</p>
-- -------------------------- -- --- -- --

ערך חינוכי מהמעלה הראשונה. היום התקדמנו צעד נוסף במהפכת הנגישות שאנחנו מובילים."

(2011), ההיערכות הלאומית לטיפול באירועי חירום בעורף (2015), ותחזוקת כבישים בין עירוניים ע"י חברת נתיבי ישראל (2017) אלוף פיקוד העורף, תמיר ידעי: "הפרדה בין מי שמכין את ההתמודדות עם רעידות אדמה ומי שיפעיל את הכוח בשעת חירום</p> <p>1) עמידות מבנים ותשתיות ברעידות אדמה - תמונת מצב, דוח ביקורת מיוחד, התשע"א, 2011 - ישיבת מעקב</p> <p>ביקורת המדינה במסגרת ציון הכנסת את יום העורף</p> <p>16.1.18</p> <p>14.</p>

<p>פייטלסון, חיים נוגנבלט</p> <p>תיצור כאוס מוחלט.

בפועל זה לא עובד. לא במקרים שזה כלכלי ולא במקומות ששווי הקרקע נמוך. גם במקום שזה כלכלי העמיסו מטרות נוספות כמו התחדשות, זה יכול להיות מצויין אבל ההוספה מסרבלת את קבלת ההיתרים לביצוע תמ"א. ההליך מאוד מורכב מספר התמ"אות נמוך מאוד.</p> <p>2) דוח ביקורת מיוחד בנושא: ההיערכות הלאומית לטיפול באירועי חירום בעורף, תשע"ה, 2015</p>
-- -- --- --- -- --

<p>בהשתתפות: שר העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים השר חיים כץ</p> <p>פיני קבלו</p> <p>דיון סוער שהתקיים בוועדת העבודה והרווחה בנושא קצבאות הנכים הסתיים ללא הצבעות לקריאה ראשונה על החוק, בשל מחלוקות קשות בין שר הרווחה חיים כץ, מנכ"ל משרד האוצר שי באב"ד, חברי הכנסת וארגוני הנכים.